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  Note

  Accessori



 CONTROLLO ELE. STABILITA (ESP)  CERTIFICAZIONE TAGLIANDI

 COMPUTER DI BORDO  CLIMA AUTOMATICO

 CHIUSURA CENTRALIZZATA  CHIUSURA CENTRALIZZATA TELECOMANDATA

 BRACCIOLO CENTRALE  AUTORADIO DIGITALE

 CONTROLLO ANTI SLITTAMENTO ASR  APPLE CARPLAY

 ANDROID AUTO  AIRBAG TESTA

 ABS  AIRBAG GUIDATORE

 CERCHI IN LEGA  CERCHI 16"

 VETRI OSCURATI  BLUETOOTH

 AIRBAG LATERALI  SISTEMA DI CONTR. PRESSIONE PNEUMATICI

 SEDILI POSTERIORI SDOPPIATI  SENSORE PIOGGIA

 AIRBAG PASSEGGERO  IMMOBILIZZATORE

 SERVOSTERZO  VOLANTE IN PELLE

 START-STOP AUTOMATICO  USB

 ANDROID AUTO  AIRBAG TESTA

 ABS  AIRBAG GUIDATORE

 CERCHI IN LEGA  CERCHI 18"

 BLUETOOTH  AIRBAG LATERALI

 SISTEMA DI CONTR. PRESSIONE PNEUMATICI  SEDILI POSTERIORI SDOPPIATI

 SENSORE PIOGGIA  AIRBAG PASSEGGERO

 IMMOBILIZZATORE  CLIMATIZZATORE

 AIRBAG PASSEGGERO  IMMOBILIZZATORE

 AIRBAG LATERALI  VOLANTE IN PELLE

 START-STOP AUTOMATICO  USB

 TOUCH SCREEN  CRUISE CONTROL

 CRUISE CONTROL ADAPTIVE (ACC)  SERVOSTERZO

 LUCI FARI LED  LIMITATORE DI VELOCITÃ€

 SENSORE LUCE  SENSORE PIOGGIA

 AIRBAG PASSEGGERO  IMMOBILIZZATORE

 AIRBAG LATERALI  BLUETOOTH

 CERCHI 20"  VETRI OSCURATI

 CERCHI IN LEGA  AIRBAG GUIDATORE

 ABS  AIRBAG TESTA

 ANDROID AUTO  APPLE CARPLAY

 CONTROLLO ANTI SLITTAMENTO ASR  AUTORADIO

 AUTORADIO DIGITALE  SISTEMA DI CHIAMATA D'EMERGENZA

 SISTEMA RICONOSCIMENTO STANCHEZZA  RUOTA DI RISERVA

 ISOFIX  RIVESTIMENTO SEDILE IN STOFFA

 SISTEMA RICONOSCIMENTO STANCHEZZA  GUIDA ASS. CONTROLLO EL. DELLA CORSIA

 FRENATA D'EMERGENZA ASSISTITA  FENDINEBBIA

 SPECCHIETTI LATERALI ELETTRICI  ACTIVE INFO DISPLAY



 PARCHEGGIO ASSISTITO SENSORI POSTERIORI  LUCI DIURNE- LED

 AIRBAG PASSEGGERO  IMMOBILIZZATORE

 ACTIVE INFO DISPLAY  SPECCHIETTI LATERALI ELETTRICI

 FRENATA D'EMERGENZA ASSISTITA  GUIDA ASS. CONTROLLO EL. DELLA CORSIA

 USB  RIVESTIMENTO SEDILE IN STOFFA

 ISOFIX  SENSORE LUCE

 LIMITATORE DI VELOCITÃ€  PROPRIETARIO NON FUMATORE

 PARCHEGGIO ASSISTITO SENSORI POSTERIORI  PARCHEGGIO ASSISTITO CON TELECAMERA

 VOLANTE MULTIFUNZIONE  ALZACRISTALLI ELETTRICI POSTERIORI

 ALZACRISTALLI ELETTRICI ANTERIORI  USB

 TOUCH SCREEN  CRUISE CONTROL

 CRUISE CONTROL ADAPTIVE (ACC)  SERVOSTERZO

 VOLANTE IN PELLE  START-STOP AUTOMATICO

 SISTEMA RICONOSCIMENTO STANCHEZZA  RUOTA DI RISERVA

 SISTEMA RICONOSCIMENTO SEGNALI STRADALI  PROPRIETARIO NON FUMATORE

 CLIMA AUTOMATICO  CHIUSURA CENTRALIZZATA TELECOMANDATA

 BRACCIOLO CENTRALE  AUTORADIO DIGITALE

 PARCHEGGIO ASSISTITO SENSORI POSTERIORI  VOLANTE MULTIFUNZIONE

 ALZACRISTALLI ELETTRICI ANTERIORI  USB

 TOUCH SCREEN  CRUISE CONTROL

 SERVOSTERZO  PARCHEGGIO ASSISTITO SENSORI POSTERIORI

 USB  VOLANTE MULTIFUNZIONE

 VOLANTE MULTIFUNZIONE  ALZACRISTALLI ELETTRICI ANTERIORI

 GUIDA ASS. CONTROLLO EL. DELLA CORSIA  RIVESTIMENTO SEDILE IN STOFFA

 LUCI FARI LED  LIMITATORE DI VELOCITÃ€

 SENSORE LUCE  ISOFIX

 SISTEMA RICONOSCIMENTO SEGNALI STRADALI  VOLANTE MULTIFUNZIONE

 ALZACRISTALLI ELETTRICI POSTERIORI  ALZACRISTALLI ELETTRICI ANTERIORI

 USB  TOUCH SCREEN

 CRUISE CONTROL ADAPTIVE (ACC)  SERVOSTERZO

 VOLANTE IN PELLE  SOSPENSIONI SPORTIVE

 START-STOP AUTOMATICO  SISTEMA DI CHIAMATA D'EMERGENZA

 SISTEMA RICONOSCIMENTO STANCHEZZA  SEDILI ANTERIORI ELETTRICI

 SEDILI SUPPORTO LOMBARE  SEDILI SPORTIVI

 SISTEMA RICONOSCIMENTO SEGNALI STRADALI  PROPRIETARIO NON FUMATORE

 PORTELLONE POSTERIORE ELETTRICO  VOLANTE IN PELLE

 SERVOSTERZO  CRUISE CONTROL ADAPTIVE (ACC)

 CRUISE CONTROL  TOUCH SCREEN

 USB  VOLANTE MULTIFUNZIONE

 ALZACRISTALLI ELETTRICI POSTERIORI  VOLANTE MULTIFUNZIONE

 AIRBAG LATERALI  ASSISTENTE ABBAGLIANTI



 SISTEMA DI CONTR. PRESSIONE PNEUMATICI  SEDILI POSTERIORI SDOPPIATI

 AIRBAG PASSEGGERO  AIRBAG LATERALI

 BLUETOOTH  VETRI OSCURATI

 CERCHI IN LEGA  AIRBAG GUIDATORE

 CRUISE CONTROL  CRUISE CONTROL ADAPTIVE (ACC)

 TOUCH SCREEN  SERVOSTERZO

 VOLANTE IN PELLE  START-STOP AUTOMATICO

 SISTEMA RICONOSCIMENTO STANCHEZZA  RUOTA DI RISERVA

 RIVESTIMENTO SEDILE IN TESSUTO/PELLE  PROPRIETARIO NON FUMATORE

 LUCI DIURNE- LED  ISOFIX

 CONTROLLO ELE. STABILITA (ESP)  FARI XENON

 SEDILI POSTERIORI SDOPPIATI  AIRBAG PASSEGGERO

 SISTEMA NAVIGATORE SATELLITARE  LUCI DIURNE- LED

   SERVOSTERZO  IMMOBILIZZATORE

 AIRBAG LATERALI  BLUETOOTH

 CERCHI 16"  CERCHI IN LEGA

 AIRBAG GUIDATORE  ABS

 AIRBAG TESTA  ACTIVE INFO DISPLAY

Note: Pur avendo prestato la massima attenzione, le specifiche o gli accessori riportati nell'annuncio,

potrebbero erroneamente differire da quelli presenti sul veicolo, decliniamo ogni responsabilità.
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